
Alena K. (Kravajda) ID 132980 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 23:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,raději si napíši podmínky prodeje.Věcičky co zde nabízím,jsou většinou použité,když ne napíši to k nim.Snažím
se věcičky co nejlépe popsat!!!Chybička se stám může,proto:REKLAMACE:
 Kupující má právo podle § 53 odst. 7 občanského zákoníku v platném znění právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí
zboží. Pokud se tak rozhodne, musí nepoškozené zboží poslat zpět, v uvedené lhůtě, na adresu Prodávajícího (určující je
datum převzetí zboží Kupujícím a datum odeslání Prodávajícímu zpět). Prodávající vrátí zpět zákazníkovi cenu zboží bez
poplatků, které byly při dodání zboží zákazníkovi účtovány, a to do 30ti dnů předem dohodnutým způsobem. V případě že
zboží, které bylo Kupujícím v zákonné lhůtě vráceno Prodávajícímu, vykazuje známky opotřebení, používání nebo poškození, je
Prodávající oprávněn účtovat Kupujícímu přiměřenou část z původní kupní ceny. Prodávající si uspokojí své nároky z částky,
která bude Kupujícímu vrácena, a to jednostranným započtením..Děkuji a přeji příjemný nákup.Alena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

